
Rozkład jazdy obowiązuje od 15.12.2024 do 08.03.2025
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

Wrocław Główny o ) 03.30 ) 04.26 05.25 06.10 ) 07.15 08.45 11.17

p ¿ ¿ ¿ 06.43 ¿ ¿ 11.51

o ¿ ¿ ¿ ¿ ) 06.53 ¿ ¿ ¿ 11.57

p ) 04.03 ) 04.59 06.04 ) 07.03 ) 07.53 09.23 12.07

o ) 04.08 ) 05.04 ¿ ) 06.09 ) 07.04 ) 07.58 ¿ 09.32 12.08

9,276 Cieśle o ) 04.20 ) 05.16 ) 06.21 ) 07.16 ) 08.10 09.44 12.20

13,800 Poniatowice o ) 04.26 ) 05.22 ) 06.27 ) 07.22 ) 08.16 09.50 12.26

17,211 Jemielna Oleśnicka o ) 04.29 ) 05.25 ) 06.30 ) 07.25 ) 08.19 09.53 12.29

22,423 Stradomia o ) 04.32 ) 05.28 ) 06.33 ) 07.28 ) 08.22 09.56 12.32

28,136 Syców p ) 04.44 ) 05.40 ) 06.45 ) 07.40 ) 08.34 10.08 12.44

do stacji

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

Wrocław Główny o ) 13.55 ) 14.25 15.21 ) 15.45 ) 17.55 19.29

p ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿

o ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿

p ) 14.31 ) 15.05 15.59 ) 16.24 ) 18.32 20.03

o ¿ ) 14.38 ¿ ) 15.10 ¿ ) 16.05 ¿ ) 16.30 ¿ ) 18.37 ¿ 20.09

9,276 Cieśle o ) 14.50 ) 15.22 ) 16.17 ) 16.42 ) 18.49 20.21

13,800 Poniatowice o ) 14.56 ) 15.28 ) 16.23 ) 16.48 ) 18.55 20.27

17,211 Jemielna Oleśnicka o ) 14.59 ) 15.31 ) 16.26 ) 16.51 ) 18.58 20.30

22,423 Stradomia o ) 15.02 ) 15.34 ) 16.29 ) 16.54 ) 19.01 20.33

28,136 Syców p ) 15.14 ) 15.46 ) 16.41 ) 17.06 ) 19.13 20.45

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna)

D81 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami KKA

PN, …, ND - autobus KKA/pociąg kursuje w określone dni tygodnia

¿ - pociąg kursuje inną trasą

[01] - nie kursuje w dniach 25-26.12.2024; 01.01; 06.01.2025

[02] - kursuje także w dniach 25-26.12.2024; 01.01; 06.01.2025

[03] - kursuje w dniach 16-24.12; 27.12; 30-31.12.2024

[04] - kursuje w dniach 02-03.01; 07.01-07.03.2025

[05] - kursuje także w dniach 16-20.12; 23-27.12; 30.12.2024-01.01.2025; 06.01.2025

[06] - kursuje w dniach 15-31.12.2024

[07] - kursuje w dniach 01.01-08.03.2025

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Wrocław Główny - Oleśnica zawiera tabela D83

Krotoszyn

Szczupak

D81D83

) -

Lubliniec

Jelcz-

-Laskowice

Jelcz-

-Laskowice

D81

KD

KDKDKD

KD KD KD

KD KD KD

KD KD PR

PR KD

KD PR

numer autobusu/pociągu

D81 D81 D81
PN-PT

69753/2

6671669789/867527/6 67763/2

64543/2 64545/4 66708

PN-PT

69751/0

67765/4

66700 66702 66704 69759/8

66712

[01] [02] [01] [01]

Widawa

D83
SB-ND

D83

[02]

66718

D81 D81

D81

Widawa

D83 D80

D82

Barycz

PN-PTPN-PT

[03] [05]

66714

Krotoszyn

Lubliniec

Jelcz-

-Laskowice

MiliczKrotoszyn

D83
PN-PT

[01]

Oleśnica Rataje

Ostrów

Wlkp.

PN-PT

[06]

SB-ND

D81D83D83
PN-PT

D81

[01]

Jelcz-

-Laskowice

PR -

2,730 Oleśnica

KD KD

67751/0 66244

D83 D81
SB-NDSB-ND

[01]

0.000

Jelcz-

-Laskowice

[01]

D80

PR

KD

66706

D81
PN-PT

67759/8 66710

numer autobusu/pociągu
67527/6 66712 60535/4 66714

KD PR KD

D82 D81 D80 D81

[07] [04] [01] [04]

PN-PT PN-PT PN-PT

0.000 Oleśnica Rataje

2,730 Oleśnica

autobus KKA/pociąg kursuje w określonych terminach

(szczegóły w nagłówku kolumny)

Ostrów

Wlkp.
Kluczbork

Wrocław Główny - Oleśnica Rataje -

- Oleśnica - Syców

KD KD

[02]
Jelcz-

-Laskowice

Krotoszyn



Rozkład jazdy obowiązuje od 15.12.2024 do 08.03.2025
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Syców o ) 05.14 ) 06.05 ) 06.51 08.55 11.00 12.57

5,713 Stradomia o ) 05.23 ) 06.14 ) 07.00 09.04 11.09 13.06

10,925 Jemielna Oleśnicka o ) 05.26 ) 06.17 ) 07.03 09.07 11.12 13.09

14,336 Poniatowice o ) 05.29 ) 06.20 ) 07.06 09.10 11.15 13.12

18,860 Cieśle o ) 05.35 ) 06.26 ) 07.12 09.16 11.21 13.18

p ) 05.50 ¿ ) 06.41 ¿ ) 07.27 ¿ 09.31 ¿ 11.36 13.33 ¿

o ) 06.00 ) 06.42 06.50 07.37 09.41 11.37 13.43
p ¿ ) 06.52 ¿ ¿ ¿ ¿ 11.47 ¿ ¿ ¿

o ¿ ¿ ) 07.02 ¿ ¿ ) 12.01 ) 12.01 ¿

Wrocław Główny p ) 06.35 07.30 ) 07.38 08.17 10.19 ) 12.38 ) 12.38 14.21

do stacji

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Syców o ) 15.18 ) 15.46 ) 17.01 ) 17.06 ) 19.22 21.36

5,713 Stradomia o ) 15.27 ) 15.55 ) 17.10 ) 17.15 ) 19.31 21.45

10,925 Jemielna Oleśnicka o ) 15.30 ) 15.58 ) 17.13 ) 17.18 ) 19.34 21.48

14,336 Poniatowice o ) 15.33 ) 16.01 ) 17.16 ) 17.21 ) 19.37 21.51

18,860 Cieśle o ) 15.39 ) 16.07 ) 17.22 ) 17.27 ) 19.43 21.57

p ) 15.54 ¿ ) 16.22 ) 17.37 ) 17.42 ¿ ) 19.58 ¿ 22.12 ¿

o ) 16.04 17.47 20.08 22.22

p ¿ ¿ ¿ ¿

o ¿ ¿ ¿ ¿

Wrocław Główny p ) 16.43 18.23 20.45 22.57

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna)

D81 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami KKA

PN, …, ND - autobus KKA/pociąg kursuje w określone dni tygodnia

¿ - pociąg kursuje inną trasą

[01] - nie kursuje w dniach 25-26.12.2024; 01.01; 06.01.2025

[02] - kursuje także w dniach 25-26.12.2024; 01.01; 06.01.2025

[03] - kursuje w dniach 16-24.12; 27.12; 30-31.12.2024

[04] - kursuje w dniach 02-03.01; 07.01-07.03.2025

[05] - kursuje w dniach 15-31.12.2024

[06] - kursuje w dniach 01.01-08.03.2025

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Oleśnica - Wrocław Główny zawiera tabela D83

PN-PT

[04] [06]

KD

D81

KD KD KD PR KD KD PR KD

Syców - Oleśnica -

- Oleśnica Rataje - Wrocław Główny

numer autobusu/pociągu
66721 76701/0 66723 76531/0 76702/3 66725

KD PR

60565/4 66729 76708/966727 46541/0 76706/7

PN-PT PN-PT SB-ND SB-ND

D80 D81D81 D80 D83D81 D83 D81 D82 D83 D81
PN-PT PN-PT SB-ND

[01] [01] [02] [02]

KaraśSzczupak

[01] [01] [02]

25,406 Oleśnica

KrotoszynKluczbork LubliniecKrotoszyn
Ostrów

Wlkp.
Krotoszyn

Jelcz-

-Laskowice

28,136 Oleśnica Rataje

Jelcz-

-Laskowice

PR -

) -
autobus KKA/pociąg kursuje w określonych terminach

(szczegóły w nagłówku kolumny)

KD PR KD KD

KD PR

KD PR PRKD

numer autobusu/pociągu
76539/8 66737 76541/0 66739 76721/0

66731 76535/4

66733 76537/6

KD

D82 D81 D82 D81 D83

D81 D82

D81 D82
PN-PT PN-PT PN-PT

D81

66735

[01][03] [01] [05]

Krotoszyn

25,406 Oleśnica

28,136 Oleśnica Rataje

Ostrów

Wlkp.

Ostrów

Wlkp.

Ostrów

Wlkp.

Ostrów

Wlkp.

66733

D81

Jelcz-

-Laskowice




